
 

お取引先様  各位 

 

 

法人化とお振込口座変更のお知らせ 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます さてこれまでの個人事業としての 

「エーケークリエイト」を改め新たに「エーケークリエイト株式会社」を設立することとな 

りました 

 

これもひとえに皆さま方のあたたかいご支援の賜物と深く感謝申し上げます 

 

つきましては皆さまのご期待にお応えできるよう より一層の努力をいたす所存でご 

ざいます 

 

何卒 倍旧のご支援お引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます 

 

なお 設立に伴い次回ご請求時より銀行口座が下記のように変更になりますので併 

せてお知らせ申し上げます 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和 7年 9月 1日 

 

取引銀行  三菱ＵＦＪ銀行 今里支店 普通口座０３１４０２８ 

 

変更日  次回各締め日（次回ご送付請求書分より） 

 

お問い合わせ先 

 

エーケークリエイト株式会社 

代表取締役  大東 淳 

E-mail:info@akcre8.com 


